Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Дагестан
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.01.2024г.
Утверждено: Глава подразделения Мурзаева Барият
Присутствовали:
1. Мурзаева Барият Асадулаевна
2. Зияудинова Светлана Магомедовна
3. Акавова Наида Сатавовна
4. Трегубова Марина Витальевн
5. Нажмутдинова Хадижат Гаджиевна
6. Акавова Лейла Эльмуратовна
7. Омариева Амина Гамзатовна
8. Ибрагимова Джабагат Магомед-Запировна
9. Газиева Марина Ахмедовна
10. Амирова Анисе Александровна
11. Дурова Елена Леонидовна
12. Гусейнова Зубайдат Магомедовна
13. Суюнова Индира Тагирбековна
14. Акаева Нателла Пашаевна
15. Завзянова Сабина Магомедовна
16. Ибрагимов Ибрагим Сахрудинович
17. Сунгурова Умразия Вагидовна
18. Курбанова Умукусум Алиевна
19. Магомедова Написат Гусейновна
20. Алиева Загидат Гусейновна
21. Киналь Наталья Леонидовна
22. Яхъяева Байсари Исаковна

Состоялись
 Дело 1.   О сдапче ЭП на офис.
Состоялись
Дело 2. Марина Газиева провела практику с Розой Сердца. Обсуждали переход в новый офис.
Состоялись
 Дело 3. Рождественская практика

Решения
 Решение:  с 1 февраля перейти в новый офис

Голосования
 За решение Совета ИВО проголосовали единогласно.

Составила  ИВДИВО-Секретарь Трегубова Марина